PORTARIA PROPEX N° 026/2015 - DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015

Designa os membros da mesa examinadora

para defesa de Dissertação do Programa de

Pós-Graduação em Educação/ Mestrado em

Educação.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do PPGE/ME –

Programa de Pós-Graduação em Educação / Mestrado em Educação, designa:

Presidente: Prof(ª) Dr(ª) Rita Buzzi Rausch/FURB

Titulares:
Prof(ª)

Prof(ª)

Dr(ª) Marli Eliza Dalmazo Afonso de André/PUC/SP

Dr(ª) Márcia Regina Selpa Heinzle/FURB

Suplente: Prof(ª) Dr(ª) Adolfo Ramos Lamar/FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “REFLEXÕES SOBRE
OS PRINCÍPIOS QUE NORTEIAM A FORMAÇÃO INICIAL DE PROFESSORES
NAS UNIVERSIDADES DE HELSINQUE E JYVÄSKYLÄ - FINLÂNDIA”, do(a)

mestrando(a) Thyara Antonielle Demarchi, a realizar-se no dia 27/03/2015, às 14h30min, na

Sala I-305, Campus I desta Universidade.

Blumenau, 13 de fevereiro de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura